



KAMPANYA AVANTAJLARI

- Analog KabloTV kurulumu ücretsiz
- KabloNet aktivasyonu ücretsiz
- Akıllı Sınırsız İnternet Tarifesi'nde internet bağlantı hızınız saat 19:00-24:00 aralığında indirme hızı 5 Mbps, yükleme hızı 2 Mbps olarak sınırlandırılmaktadır.

Tercih edilmesi durumunda Kablesuz Modem bedeli 6TL / ay olarak kiralanabilecektir ve faturalarınıza ilave edilecektir.

CHP DENİZLİ'DE; BOZKURT DIŞINDA BULDAN VE BEKİLLİ'YE YENİ ADAY

Cumhuriyet Halk Partisi'nde yapılan Merkez Yürütme Kurulu ve ardından Parti Meclisi toplantılarıyla bazı adayların isimleri netleşti. CHP Parti Meclisi, Buldan, Bekilli, Bozkurt ve Sarayköy'ün adayları belirledi. CHP; Buldan'da Mustafa Gülbay Yerine Hikmet Şenözen'i aday gösterdi. >> HABERİ 11'DE



Birsen Çelik



Türkan Keyik Çelikaş



Hikmet Şenözen



Cengiz Demirci

"CHP'DE; PARTİ OLİGARŞİSİ KENDİ İKTİDARI İÇİN SEÇİMİ FEDA ETTİ"

CHP 220 Belediye Başkan Adayını açıkladı. Denizli'de 4 ilçenin başkan adayları açıklanırken, Buldan ve Sarayköy'de CHP ilçe örgütleri karıştı ve ilçe yöneticilerinden önemli bir bölümü istifa ediyor. Denizli CHP tabanı; açıklanan isimlerle ilgili tepki gösterirken, "Parti oligarşisi kendi iktidarı için tüm Türkiye'de olduğu gibi Buldan ve Sarayköy ile Denizli'de de seçimi feda etmiştir" yorumları ön plana çıktı.



Mustafa Gülbay



Hikmet Şenözen

CHP'DEN İYİ PARTİ'YE TOPLU GEÇİŞLER OLABİLİR

CHP MYK ve PM toplantıları sonunda çok sayıda il ve ilçede başkan aday isimleri netleşti. CHP PM; Buldan, Bekilli, Bozkurt ve Sarayköy'ün adayları belirledi. CHP; Buldan'da Mustafa Gülbay yerine eski ilçe Başkanı Hikmet Şenözen'i, Mustafa Başkağa yerine CHP Bekilli



ve Büyükşehir Meclis Üyesi Türkan Keyik'i aday gösterirken, Sarayköy'de Cengiz Demirci ve Bozkurt'ta ise mevcut Belediye Başkanı Birsen Çelik ile yola devam kararı aldı. Denizli'de CHP'den istifa etmeyi planlayan isimlerin toplu olarak İyi Parti'ye geçmeyi planladıkları öne sürüldü.

AK PARTİ BEYAĞAÇ'TA İDDİALİ ADAY ADAYI; İBRAHİM GÜRKAYNAK



İbrahim Gürkaynak

Denizli'nin önde gelen politik isimlerinden İnşaat Mühendisi İbrahim Gürkaynak Beyağaç Belediye Başkan aday adaylığı için AK Parti'den başvuru yaptı. Siyasi kariyerinde ANAP çalışmalarını ile AK Parti görevleri bulunan İbrahim Gürkaynak, İl Genel Meclisi Üye-

liği de yaptı. Gürkaynak'ın birara AK Parti İl Başkan adaylığı için de ismi geçmişti. Beyağaç Belediye Başkan Aday Adayı Gürkaynak'la ilgili detaylar 10 Aralık Pazartesi günü bu köşede..

MUSTAFA KAYA

www.denizligazetesi.com

Denizli

KURULUŞ: 1952 07 ARALIK CUMA 2018 FİYATI: 90 KURUŞ

DENİZLİ'DE İLK KAR, BAĞBAŞI YAYLASI BEYAZA BÜRÜNDÜ



Kente önceki günden itibaren etkili olan yağmurlu hava, dün de etkisini sürdürürken; kentin yüksek kesimlerinde kara döndü. Şehrin kuş bakışı izlenebildiği bin 500 metre yükseklikteki Bağbaşı Yaylası beyaza bürünürken, Can-

kurtaran'da sürücüler, trafikte ilerlemekte zorluk çekti. Kardan en çok etkilenen hayvanlar, zor anlar yaşadı. >> HABERİ 4'TE



PAÜ'DE AZERBAJCAN'IN 100'ÜNCÜ YIL ANMASI

Pamukkale Üniversitesi'nde (PAÜ) Kafkas İslam Ordusu tarafından Azerbaycan'ın kurtuluşu ve kardeş Azerbaycan Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. Yılı anıldı. Panele, konuşmacı olarak; PAÜ Türk Dili ve Edebiyatı akade-

misyenlerinden Araştırma Görevlisi Orhan Baldane ile İzmir Halililer Ortaokulu Türkçe Öğretmeni ve PAÜ Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans mezun öğrencilerinden Yaşar Sözen katıldı. >> HABERİ 14'TE

TÜRKİYE'NİN İLK EKOLOJİK İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ KURULACAK

ZOLAN'DAN ENERJİ VERİMLİLİĞİNE BÜYÜK DESTEK



Mehmet Akgün

Osman Zolan

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Enerji Verimliliği Derneği (ENVER) Denizli Şubesi arasında "Ekolojik İnovasyon ve Girişimcilik Merkezi" işbirliği protokolü imzalandı. Faaliyete geçmesi ile enerjisini tamamen kendi üretecek ve doğaya sıfır atık bırakacak merkez, aynı zamanda çocuklar ve gençler için bir eğitim yuvası olacak. >> HABERİ 6'DA



BÜYÜKŞEHİR'DEN 2. ULUSAL KARİKATÜR YARIŞMASI

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin bu yıl 2'ncisini düzenlediği 'Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulusal Karikatür Yarışması' başladı. Amatör ve profesyonel herkesin katılabileceği yarışmanın konusu; 'Denizli'de Turizm' olacak. >> HABERİ 3'TE



TARHAN VE ONAT, DENİZLİ'DE GELECEĞİ ANLATTI

DTO, GELECEĞİN PEŞİNDE!



Fütürist Ekonomist Yazar Ufuk Tarhan ile Gazeteci Yazar Ozan Onat, Denizli Ticaret

Odası tarafından organize edilen 'Geleceğin Peşinde' adlı panele konuşmacı olarak katıldı. >> 7'DE

KILIÇDAROĞLU; "DENİZLİ'DE ÇOK SAYIDA KADINI PARTİYE ÜYE YAPIN"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Sizden istediğim, sadece sözle değil, eylemle de kadın hareketini güçlendirin. Getirin İzmir'de, Ankara'da, İstanbul'da, Denizli'de, Bursa'da, Diyarbakır'da çok sayıda kadını partiye üye yapın" dedi. >> HABERİ 2'DE



Kemal Kılıçdaroğlu

AK PARTİ'DEN DGC'YE ZİYARET



AK Parti Denizli İl Tanıtım ve Medya Başkanı Cevdet Çiftçi, Denizli Gazeteciler Cemiyeti'ni (DGC) ziyaret etti. >> HABERİ 4'TE

ODTÜ KOLEJİ'NDEN '2. AKIL OYUNLARI'NA DAVET

Denizli'deki tüm ana sınıfı öğrencileri ve velilerini ikincisini düzenledikleri 'Akıl Oyunları' etkinliğine davet eden ODTÜ Geliştirme Vakfı (GV) Özel Denizli İlkokulları ve Ana Sınıf Sorumlusu Havacan Berke, etkinliğin amacının çeşitli oyunlarla öğrencilerin stratejik düşüncelerinin sağlanması olduğunu söyledi. >> HABERİ 13'TE



Havacan Berke

ISSN 2147-2106

9 772147 210000

BİLİYORSAN KONUŞ İBRET ALSINLAR... >> 5'TE

Ali Sürücüoğlu

AKÇA
ŞİRKETLER TOPLULUĞU

Temelden Çatıya...

0 (258) 242 71 90

www.akca.com.tr